בגין מעשים אלו נידון המערער ל-35 מאסרי עולם ועונש מצטבר של 50 שנה.

הערעור המונח לפנינו, שמועד שמיעתו נדחה על פי בקשת הסנגוריה, מופנה נגד פסק דינו של בית-המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו בפח 1147/02 (כב' השופטים: ב' אופיר-תום, מ' סוקולוב ות' שפירא), אשר הרשיע את המערער ברצח בכוונה תחילה, עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ניסיון לרצח, עבירה לפי

סעיף 305(1) לחוק העונשין; גרימת חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(1) לחוק העונשין; קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; פעילות בארגון טרוריסטי, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת מניעת טרור, תש"ח-1948 (להלן: "פקודת מניעת טרור") וחברות בארגון טרוריסטי, עבירה לפי סעיף 3 לפקודת מניעת טרור. בית המשפט המחוזי הטיל כאמור על המערער 35 מאסרי עולם בגין עבירת הרצח בכוונה תחילה; 30 שנות מאסר בגין מעשי הניסיון לרצח וגרימת חבלה חמורה בכוונה מחמירה ו-20 שנות מאסר בגין חברות ופעילות בארגון טרוריסטי אשר יחד ירוצו במצטבר ל-35 מאסרי עולם שנגזרו על המערער.

השותפים הוזמנו לעדות מטעם התביעה אולם סירבו לשתף פעולה בעת עדותיהם בבית המשפט. הם הוכרזו כעדים עויינים. זיידאן אישר את אמרותיו והאמור בהודעותיו במשטרה אולם טען "שהמציא" את כל הפרטים. לנוכח דברים אלו, הוגשו לבית המשפט אמרותיהם והודעותיהם במשטרה של השותפים לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. חוקרי השב"כ וחוקרי המשטרה העידו על נסיבות גביית האמרות והעדויות של עדים אלה. בית המשפט התרשם שאמרות אלו נמסרו "מרצון טוב וחופשי". אמרותיהם והודעותיהם במשטרה "משתלבות זו בזו, משלימות ומחזקות זו את זו" (עמ' 127 לפסק הדין). לכך יש להוסיף את אשר נקבע בפסיקת בית משפט זה,

כפי שצוין לעיל, העדויות של השותפים מחזקות אחת את רעותה ועונות על דרישות הדין. חיזוק נוסף הוא הימנעותו של המערער מלהעיד בבית המשפט בנוגע לעבירות המיוחסות לו. שתיקתו מחזקת את ראיות התביעה ומשמשת תוספת ראייתית במקום בו היא דרושה (סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982).

החומר מדבר בעד עצמו. העובדות שעולות מעדויות השותפים - אשר התקבלו על ידי בית המשפט המחוזי ועוגנו כממצאים עובדתיים - עונות על מרכיבי העבירות של פעילות בארגון טרוריסטי, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת מניעת טרור; חברות בארגון

טרוריסטי, עבירה לפי סעיף 3 לפקודה הנ"ל וקשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין.